
Uchwała Nr 32/345/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Elblągu Panu Józefowi Osesek – kierownikowi Rejonowego Oddziału w Elblągu ŻZMiUW w Elblągu. 

 
 
Na podstawie  art. 41 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r. 
poz.596 z późn zm.) w związku z art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 t.j.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Powierza się Panu Józefowi Osesek – kierownikowi Rejonowego Oddziału w Elblągu ŻZMiUW w Elblągu  
za jego zgodą oraz za dotychczasowym wynagrodzeniem wraz z dodatkiem specjalnym w miesięcznej 
wysokości 30 % wynagrodzenia zasadniczego, pełnienie obowiązków Dyrektora Żuławskiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu od dnia 1 lipca 2015 r. do czasu powołania Dyrektora, nie dłużej 
jednak niż do dnia 30 września 2015 r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
        Przewodniczący 
               Zarządu Województwa 
                    Warmińsko-Mazurskiego 
 
               Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 
 
 
  


